Controladores flash CSW-DCW-16-F
CSW-DCW-2-F
CSW-DCW-8+1-F
CSW-DCW-8+2-F
SOVERIN CONTROL, S.L. – Alameda Urquijo 80 oficinas - 48013 - BILBAO (Vizcaya)
Tfno: 94 454 33 33 - Fax: 94 454 50 77 - E-mail: info@soverincontrol.com - Pag. Web: www.soverincontrol.com
Características fundamentales
- 4 salidas independientes con monitorización de consumo

- Modem GSM (para mensajes SMS)
- Antena GPS externa
Código de pedido Consumo GPS GSM
Obelux CSW-DCW-2-F 4*0.5A
Obelux CSW-DCW-2-GPS 4*0.5A X
Obelux CSW-DCW-2-GSM 4*0.5A X
Obelux CSW-DCW-2-GSM-GPS 4*0.5A X X
Código de pedido Consumo GPS GSM
Obelux CSW-DCW-8+1-F 2*4A + 2*0.5A
Obelux CSW-DCW-8+1-GPS 2*4A + 2*0.5A X
Obelux CSW-DCW-8+1-GSM 2*4A + 2*0.5A X
Obelux CSW-DCW-8+1-GSM-GPS 2*4A + 2*0.5A X X
Código de pedido Consumo GPS GSM
Obelux CSW-DCW-8+2-F 2*4A + 2*1A
Obelux CSW-DCW-8+2-GPS 2*4A + 2*1A X
Obelux CSW-DCW-8+2-GSM 2*4A + 2*1A X
Obelux CSW-DCW-8+2-GSM-GPS 2*4A + 2*1A X X
Código de pedido Consumo GPS GSM
Obelux CSW-DCW-16-F 4*4A
Obelux CSW-DCW-16-GPS 4*4A X
Obelux CSW-DCW-16-GSM 4*4A X
Obelux CSW-DCW-16-GSM-GPS 4*4A X X
Indicadores LED
- LEDs de operación para todas las salidas
- Alarmas de mínima/máxima intensidad para
todas las salidas